iram] *om.* AMst^W, *abs.* AU; + *suam* 88* 89 PEL^{var}
et] *abs.* AU

notam facere (76) AMst^{AW}] *manifestare* 61[†] 86 AMst^{ed} PEL^B CAR, *noscere* 77, *notam faceret* 89, *abs.* AU

potentiam suam] *potentiam* 61 RUF^{var}, *abs.* AU

sustinuit in multa patientia 51 54 75^C 135 AMst^{var}] *in multa patientia* 75* 76 77 78 86* AMst^{ed} PEL^B, *susten[1]e in multa patientia* 86^{C2}, *in multa sustinuit patientia* AMst^{var}, *attulit in multa patientia* AU, *abs.* CAR

uasa AMst^{AW}] *in uasis* 61 86 AMst^{ed} PEL^B, *in uasa* 75 77 78 89 PEL^{var}, *uas* 135, *abs.* CAR

irae 51 54 58] *ira[1]* RUF^{var}, *abs.* CAR

apta 54] *apta* 51 58 88 135 AMst^{AW} RUF^{var} PEL^{ed}, *praeparatis* 61 86 AMst^{ed} PEL^B, *praeparata* 77 78, *quae perfecta sunt* AU, *abs.* CAR

in interitum] *in uirtute* 75*, *in meritum* 76, *interitu* 135, *in perditionem* AMst^{AW} AU RUF^{ed}, *in perditione* RUF^{var}, *abs.* CAR

9:23 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
ut AMst^{var}] *et ut* 75 76 77 86 AMst^{ed} PEL, *et* 78
ostenderet 54] *ostendere* 78, *notas faceret* AMst^{AW} RUF; + *uel innotesceret* 77

diuitias gloriae suae 51 54 58 76 78 88 135] *diuitias suas* AMst^{AW}

in uasa AMst^{var}] *in uasis* 54 61 86 AMst^{ed} RUF PEL^B

misericordiae quae 51 54 58 76 (77) 88

praeparauit 54 58 76 78 88 89 135] *praeparabit* 86^{C2}, *parauit* AMst^A

in AMst^{var}] *ad* AMst^{ed}

gloriam] *gloria* 89 PEL^B; + *eorum* 77, + *suam* RUF^{var}

9:24 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL
quos et uocauit] + *sicut et* 58*, + *qui sumus* 61 (86*)
nos] *om.* 58^C 88* AMst^W, *uos* 89*; + *deus* 86^{C2}
non solum ex iudaeis sed 51 54 58 61 76 86 88 135
etiam] *om.* RUF^{var}
ex gentibus] *gentibus* 77

9:25 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL TES
sicut RUF^{var}] *sicut et* 75 76 77 78 AMst^{var} AU RUF^{ed}, *om.* TES^{ed}, *et* TES^{var}
in osee 54 58 76 135^C] *in ose[1]* 135*, *osee* AU^{var}, *om.* TES; + *propheta* 61
dicit] *dixit* 89, *om.* TES; + *et* PEL^B

† Rom. 9.22. There is a duplication of a few letters above the line in VL 61.

uocabo] uocaui 86^{C2}

non] nunc 135* TES^{var}, hunc TES^{var}

plebem meam RUF^{var}] meam plebem RUF^{ed}, populum meum TES

plebem meam] *om.* 86 AMst^A, plebe mea 135*, plebe meam 135^C, populum meum TES

± et non dilectam dilectam 51 54^C 61 75* 76 77 78 86 88^C 135 AMst RUF TES^{ed}, et dilectam dilectam 54*, et non dilectam meam dilectam meam 58, et non dilectam meam dilectam 88*, et non dilectum dilectum 89 TES^{var}, et non dilectam PEL^B